ת"פ 17671-07-20 מדינת ישראל נ' ב' ד'

כבוד השופטת מעין בן ארי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מרדית שיבאן-פרקל
המאשימה

נגד
ס' ב' ד' מ'

ע"י ב"כ עו"ד אדוה אלאב
הנאשמת

גזר דין

כללי

זנות, למעשה סרסרות של בעבירות והורשעה, מתוקן אישום כתב בעובדות טיעון, הסדר במסגרת הודתה, הנאשמת
עבירה לפי סעיף 199(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין); החזקת מקום לשם זנות, עבירה לפי
סעיף 204 לחוק העונשין; וסיוע להלבנת הון, עבירה לפי סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 ביחד עם

סעיף 31 לחוק העונשין.

הסדר הטיעון שערכו הצדדים לא כלל הסכמות בנוגע לעונש, וכל צד השמיע טיעוניו באופן חופשי.

(ת"פ בפרשה, נוספות מעורבות כנגד נוסף אישום כתב הוגש זה, אישום כתב הגשת עם בבד בד כי יצוין,
עובדתית. מסכת לאותה המתייחס (17651-07-20

(להלן- התיק הנוסף).